
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 70RS/281RG   del 29-04-2019

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA TRASPORTI SOCIALI.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 09-05-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso:

 che con propria determinazione n. 82/2018 si impegnava al Cap. 1415 del Bilancio
2018 la somma di € 2.000,00 per per assicurare il servizio di trasporto sociale a
favore di persone indigenti affette da gravi patologie presso Strutture ospedaliere,
mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.a) del D.Lgs 50/2016 -
CIG:Z7F23A3EE3;

che, con lo stesso atto, si è demandato al Servizio Sociale Professionale
l'individuazione delle Confraternite di Misericordia operanti sul territorio del Comune
di Atripalda e/o in paesi limitrofi, disponibili alla collaborazione con il Comune,
secondo la programmazione e le necessità degli interventi e sulla base degli specifici
interventi individuali autorizzati dall'Assistente Sociale Professionale previa
valutazione e verifica dei presupposti di accesso agli stessi;

Visto le seguenti note di rimborso delle spese per i trasporti sociali - richiesti dal
predetto Servizio Sociale professionale - inoltrate dalle Confraternite di Misericordia
appresso elencate:

Confraternita di Misericordia di Chiusano S.Domenico (AV):

Nota n. 1/2019:

Trasporti nei giorni    5 e 10 ottobre 2018  € 293,00

Trasporti nei giorni 14 e 16 Novembre 2018 € 279,00

Confraternita di Misericordia di Avellino:

Nota n. 49/2018  Trasporti nei giorni  26 e 27 aprile 2018  € 160,00

Nota n. 30/2018   Trasporti nei giorni  26 febbraio e 29 maggio 2018  € 160,00

Nota n. 94/2018   Trasporti nei giorni  4 e 11 luglio, 25 e 26 luglio 2018  € 260,00

Confraternita di Misericordia di Atripalda:

Nota n. 111/18  Trasporti dal 01/01/2018 al 31/03/2018    € 534,44

Nota n. 149/18  Trasporti dal 01/04/2018 al 30/06/2018    € 665,88

Nota  n. 207/18  Trasporti dal 01/10/2018 al 31/12/2018   € 197,16

Confraternita di Misericordia di Serino:

Nota  n. 14/19  Trasporto del 04/05/2018                          € 150,00



Visto che le predette note sono state vistate per la regolarità delle prestazioni
effettuate dal Servizio Sociale Professionale;

Ritenuto necessario liquidare la somme richieste dalle Confraternite di
Misericordia sopra richiamate  ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs n. 267 del
18.08.2000 ( T.U.E.L.);

Visto:

il bilancio di previsione 2018/2020;

l'art. 163 del TUEL;

 Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.4/2019    e
del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi esposti in premessa le seguenti somme  alle Confraternite
di Misericordia appresso indicate per il servizio di trasporto sociale a favore di
persone indigenti affette da gravi patologie presso Strutture ospedaliere:

Confraternita di Misericordia di Chiusano S.Domenico (AV)   € 572,00

Confraternita di Misericordia di Avellino:  €  580,00

Confraternita di Misericordia di Atripalda:  € 1.397,48

Confraternita di Misericordia di Serino:  €  150.00

Di imputare la spesa di cui innanzi  al Cap. 1415  Interventi Assistenza
Generica, Cod. 12.05-1.03.02.99.999 - R.P. -  Imp.  n. 217/18 e 945/18 - parte
uscita del bilancio 2018-2020, esercizio  2019;

Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del
D.L.gvo n. 267 del 18.08.2000 ( TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-05-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-05-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


